CAMARA DE CUENTAS
DE LA REPUBLICA DOMINICANA

ANALISIS PRESUPUESTARIO
CONSTANCIA RECEPCION DE INFORMES

Gracias por registrar sus datos, estas informaciones seran asignadas en tiempo oportuno para que sean verificadas y

Listado de Ingresos

analizadas para su validacion.
Fecha: 16/01/2023  Periodo: Noviembre / 2022

Cuenta Presupuestria

1.4.1.2.03

Listado de Egresos

Descripcion

TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS DEL PODER EJECUTIVO

Ejecutado/Ingresado

0.00

Cuenta Presupuestria

2.2.51.01
2.1.2.2.05
2.1.5.2.01
2.1.5.1.01
2.2.8.6.01
2.1.3.2.02
2.1.3.2.01
2.1.4.2.03
22.22.01
2.2.8.8.01
2.2.8.5.03
2.2.7.1.06
22.7.2.01

2.6.1.1.01
2.2.9.1.01
2.2.8.9.05
2.1.1.5.01
2.2.7.1.02
2.1.1.1.01

2.21.3.01

Descripcion
ALQUILERES Y RENTAS DE EDIFICIOS Y LOCALES
COMPENSACION SERVICIOS DE SEGURIDAD
CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE PENSIONES
CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE SALUD
EVENTOS GENERALES
GASTOS DE REPRESENTACION EN EL EXTERIOR
GASTOS DE REPRESENTACION EN EL PAIS
GRATIFICACIONES POR ANIVERSARIO DE INSTITUCION
IMPRESION, ENCUADERNACION Y ROTULACION
IMPUESTOS
LIMPIEZA E HIGIENE
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE INSTALACIONES ELECTRICAS

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MUEBLES Y EQUIPOS DE
OFICINA

MUEBLES, EQUIPOS DE OFICINA Y ESTANTERIA

OTROS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

OTROS GASTOS OPERATIVOS DE INSTITUCIONES EMPRESARIALES
PRESTACIONES ECONOMICAS

SERVICIOS ESPECIALES DE MANTENIMIENTO Y REPARACION
SUELDOS A EMPLEADOS FIJOS

TELEFONO LOCAL

Ejecutado/Ingresado

40,000.00
47,040.00
93,905.10
31,488.19
540,837.56
13,675.00
7,080.00
11,186.54
325,025.90
50,074.54
6,590.00
48,868.40
1,800.00

75,612.51
75,600.00
12,194.03
10,000.00
18,526.00
425,501.48

16,473.80

Usuario Impresion:VICTOR MANUEL DE LA ROSA F

Fecha Impresion: 02/02/2023 11:10 a.m.



CAMARA DE CUENTAS
DE LA REPUBLICA DOMINICANA

ANALISIS PRESUPUESTARIO
CONSTANCIA RECEPCION DE INFORMES

Gracias por registrar sus datos, estas informaciones seran asignadas en tiempo oportuno para que sean verificadas y
analizadas para su validacion.

Fecha: 16/01/2023 Periodo: Noviembre / 2022

2.41.6.01 TRANSFERENCIAS CORRIENTES PROGRAMADAS AASOCIACIONES 9,149.63
SIN FINES DE LUCRO

2.3.9.2.01 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA INFORMATICA Y DE ENSENANZA 13,005.83

2.2.3.1.01 VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,410.00

Usuario Impresion:VICTOR MANUEL DE LAROSA F Fecha Impresion: 02/02/2023 11:10 a.m.



